-
- c. 853-857v Processo tra Pellegrino «Manoso» e Giovanni Francesco
«Calderaio» 1565 gen. 19 - giu. 8
- c. 858-868v «Processus inter dominam Dorotheam Potentem ex una
et Ioannem Petrum et Angelam iugales de Pagiaris
ex alia» 1564 lug. 3 - ago. 17
con antecedenti da 1547 ott. 7
- c. 885-891v «Processus inter dominum Hieronimum Belafinum et ser
Sebastianum Fabrum». A c. 891 tratto di albero
genealogico di Paolo Fabbro 1564 dic. 4 - 1565 apr. 9
- c. 892-894 «Processo del Michielin con Scatolini» 1564 ago. 9 - 25
- c. 895-897v «Causa inter dominum Aurelium Millanum nominibus
quibus intervenit ex una et dominam Reginam Tiretam
ex altera» 1564 nov. 7 - 16
- c. 907-909v «Processus inter heredes quondam Dominici Ficatti et
ser Matheum Turco» 1565 gen. 10 - feb. 9
- c. 910-912v Processo tra Francesco Milano e Santo Campagnaro
1564 ago. 22 - nov. 27
con antecedenti da 1563 nov. 14
- c. 913-916 «Causa inter ser Sylvestrum Barucium ex una et
dominum Franciscum Longo ex altera»
1564 set. 28 - dic. 2
con antecedenti da 1562 mag. 27
- c. 917-930 «Processus domini Cassii Placentini cum domino
Gaspere de Zandonatis espeditus» 1564 set. 11 - nov. 13
con antecedenti da 1534 apr. 27
- c. 942-964v «Causa inter Natalem Pastrello ex una^a et Sebastianum
Stevanato et Sorinum Ballarino ex altera»
1564 ago. 21 - set. 12
con antecedenti da 1562 dic. 24
- c. 971-985 «Processus inter dominam Ceciliam Spadariam,
Sebastianum Cecotum et dominam Doram eius sororem
uxorem Dominici Palatroni» 1565 ago. 3 - set. 20
con antecedenti da 1531 mar. 18
- c. 989-994 «Processo intra Salvador Malvestio da una et Domenego
Sofiato et Domenego Malvestio et altri»
1565 mag. 12 - ago. 30
con seguiti a 1576 mag. 7
- c. 995-997 «Heredibus presbiteri domini Ioannis Michaelis et
Laurentio Negratto» 1565 set. 5
con antecedenti da 1564 mag. 14

^a ms: Sorinum Ballarino cancellato con linea orizzontale

-
- c. 998-1002v «Processus inter dominum Vergilium de Georgiis et ser Angelum Mediolanensem causa ingrosatorii»
1565 set. 13 - 1565 ott. 1
con antecedenti da 1563 mag. 30
- c. 1003-1005v «Causa inter dominam Lucretiam Zamengam ex una et Laurentium Negratum ex altera»
1564 ott. 11 - 1565 gen. 18
- c. 1006-1010v Processo tra Santa moglie di Rosso «Muchetti» e Francesco Grotto
1565 gen. 30 - apr. 6
con antecedenti da 1564 dic. 20
- c. 1011-1023 «Inter Natalem Pastrello ex una et Sebastianum Stievanato ex altera»
1564 nov. 20 - 1565 giu. 27
con antecedenti da 1564 gen. 22
- c. 1048-51v, 1066-67 «Consilia potestarie Anoalis» 1564 set. 14 - 1565 set. 23
- c. 1052-1056 «Causa inter dominam Paulam Grantiam ex una et Franciscum et Angelum Bascheria ex altera»
1564 ott. 18 - 1565 ago. 23
con seguiti a 1567 gen. 27
- c. 1057-1060v «Pro domina Paula Grancio contra magistrum Gasparem de Zandonatis»
1564 lug. 6 - set. 20
- c. 1070-1101v «Processus inter dominum Antonium de Zandonatis et ser Paulum Busatum»
1564 nov. 20 - 1565 gen. 10
con antecedenti da 1561 mar. 30
- c. 1109-1115 «Inter dominam Ceciliam Bordugo ex una et Iacobum Caonegro ex altera»
1564 nov. 7 - dic. 18
- c. 1116-1117v Processo tra Melchiorre Zavan e Giacomo Benin
1565 feb. 22 - mar. 9
- c. 1118-1118v Processo tra Francesco Sartor e Fabrizio «Motino» pievano della chiesa di Santa Maria di Trebaseleghe
1565 giu. 5 - 28
- c. 1119-1119v Processo tra Tonino Bertuol e Francesco Barberio
1565 mag. 19
- c. 1120-1120v «Causa inter dominam Marietam Bortolettam ex una et ser Liberalem Bortolettum ex altera»
1564 ott. 17 - dic. 9
- c. 1122-1125 Processo fra Giuseppe «Cechino» tutore di Rocco del fu Marco «de Gasparis» e Salvatore «Michelinum»
1565 apr. 7 - mag. 15
con antecedenti da 1562 apr. 20
- c. 1126-1128v Processo fra Angelo Bogino detto «Pavarotum» e gli eredi di Santo Quaresimin
1564 nov. 28 - 1565 gen. 23
con antecedenti da 1564 ott. 23

-
- c. 1149-1153 «Causa inter dominam Catherinam Cechinatam ex una et Matthæum de Guerris ex altera»
1564 ott. 24 - 1565 gen. 18
- c. 1154-1155 «Processus domini Ioannis Francisci Manzabaffo cum domina Iacomina Violata»
1564 ago. 7 - 9
- c. 1156-1156v Processo fra Michele Malvestio, suo fratello Giacomo e Domenico Soffiato
1564 dic. 7 - 1565 gen. 23
- c. 1157-1162 «Causa inter Pecinum tubetam ex una et Baptistam Ungaratum ex altera»
1564 set. 20 - dic. 11
con antecedenti da 1563 ago. 27
- c. 1163-1165 Processo fra Giovanna moglie di Michele Minto e Agostino Rosso
1565 mar. 31 - mag. 7
- c. 1166-1169v «Causa inter Pasqualinum, Victorem et Petrum de Barberiis ex una et Sebastianum Vancium ex altera»
1564 ott. 26 - dic. 16
- c. 1170-1181v Processo tra Vendramino Bellin, Matteo «Iugacerium» e Giacomo «Franzoiatto» massari della chiesa di Santa Maria di Trebaseleghe e Fabrizio «Motino» pievano della stessa chiesa
1565 mag. 26 - 1567 lug. 12
con antecedenti da 1491 mar. 29
- c. 1203-1219 «Causa inter ser Salvador de Olivi ex una et ser Protesilao de Leva ex altera»
1564 mag. 29 - 1565 giu. 2
con antecedenti da 1561 giu. 5
- c. 1223-1235v Processo tra Bedina vedova di Simeone Rosso, Paolo suo figlio e Giovanna moglie di Michele Minto
1565 lug. 28 - set. 10
con antecedenti da 1540 gen. 17
- c. 1244-1245v «Inter Pagninum a Vallibus ex una et magnificum comitem Ioannem Angelum nomine quo intervenit»
1564 nov. 14 - 16
- c. 1246-1250 «Causa inter ser Ioseph Nicolao ex una et Michaellem Micheleto ex altera»
1564 nov. 6 - 20
con antecedenti da 1558 ott. 28
- c. 1251-1255 «Causa inter dominum Ioannem Dominicum Locatellum ex una et Paulum Zamberlanum et consortes ex altera»
1564 nov. 2 - 3
con antecedenti da 1563 ott. 14
- c. 1265-1280v «Processus inter ser Franciscum Mediolanensem et ser Laurentium Pizzatto»
1565 giu. 26 - ago. 2
con antecedenti da 1560 ***

-
- c. 1294-1304 «Inter reverendum dominum Ioseph Gambaro ex una et massarios fabricæ Divæ Mariæ de Zero ex altera»
1564 nov. 26 - 1565 set. 6
con antecedenti da 1507 ott. 4
- c. 1314-1325 «Causa inter Laurentium Negratum ex una et ser Angiello Bosolino ex altera»
1564 ago. 25 - 1565 ago. 30
con antecedenti da 1561 nov. 27
- c. 1335-1338v «Processus inter ser Michaellem Bolpatum et ser Iacobum Scaletarium nomine quo intervenit et ser Iacobum Palatronum»
1565 lug. 5 - set. 10
con antecedenti da 1565 gen. 10
- c. 1339-1351v «Sequentia inter Bedotium et consortes de Zamenghis ex una et dominam Pasquam Botacinam et filios suos ex altera»
1564 nov. 20 - 1565 ago. 3
con antecedenti da 1490 giu. 5
- c. 1358bis-1360v «Inter Benedictum et Iosephum de Rubeis»
1565 ago. 3 - set. 17
- c. 1361-1368v Processo fra Antonio Negro prete, Scipione e Marco Negro fratelli e Giuseppe «Petrobellis»
1564 nov. 24 - 1565 mag. 7
con antecedenti da 1534 nov. 26
- c. 1369-1372v Processo fra Battista Trivisanello, Michele Casarin, Tonino Perotto e Gaspara del fu Ambrogio Trivisanello vedova di Benedetto Perotto ora moglie di Bartolomeo Soffiato
1565 apr. 9 - mag. 19
con antecedenti da 1550 mag. 10
- c. 1373-1374 Processo tra Alvise Negro e Lorenzo Barbiero e sua moglie Bernardina
1565 apr. 30 - mag. 7
con antecedenti da 1561 ago. 7
- c. 1375-1389v «Processo del Milanese con la Campagnara»
1564 ago. 12 - 1565 ago. 30
con antecedenti da 1504 feb. 4
- c. 1408-1412v Processo fra Michele Bolpato, Giacomino «Scalletarius» e Giacomo Palatron
1565 giu. 22 - set. 6
con antecedenti da 1565 giu. 19
- c. 1413-1413bis Processo tra Ottaviano Scotto da Venezia e Angelo «Pilatino»
1565 mar. 20 - 23
con antecedenti da 1540 ago. 6
- c. 1414-1414v Processo tra Sebastiano Semenzato e Bernardino «de Grandis»
1565 apr. 12 - 30
con antecedenti da 1565 apr. 9

-
- c. 1415-1417 Processo tra Iseppo Borghesan e Giovanni Pietro
Zabaron 1565 lug. 30 - ago. 9
con antecedenti da 1564 mar. 23
- c. 1418-1422 Processo tra Sebastiano Callegaro e gli eredi di
Francesco orefice all'insegna del pomo d'oro a Venezia.
A c. 1418 disegno a inchiostro di globo sormontato da
croce 1565 set. 3 - 13
con antecedenti da 1557 set. 26
con seguiti a 1566 ago. 14
- c. 1422bis-1423 Processo tra Lucrezia Zamengo e Michele fu Francesco
«Bosato» 1565 ago. 16 - 30
- c. 1423bis Processo tra Matteo Cazzaro e Galeazzo «Corniani»
1565 ago. 28 - 30
- c. 1424-1425 Processo tra Angela e Giovanni Battista «Manciago»
1565 ago. 22 - 23
- c. 1426-1428 Processo tra Michele Moschino e Girolamo Gasparino
1565 ago. 2
- c. 1429-1431 Processo tra Antonio Furlan, Marco Chiarello e
Giacomo «de Danielis» 1564 nov. 28 - dic. 20
con antecedenti da 1564 nov. 27
- c. 1461-1496v «Causa inter spectabilem dominum Bernardum Locatello
ex una et Angelum filium Barptholæmei de Riciis»
1564 ott. 31 - 1565 set. 20
con antecedenti da 1559 nov. 12
con seguiti a 1566 gen. 27
- c. 1509-1521 «Inter reverendum dominum presbiterum Allexandrum et
Bartholomeum fratres de Sartis» 1565 ago. 22 - set. 20
con antecedenti da 1550 apr. 22
- c. 1528-1530 «Inter ser Ioannem de Olivis et dominum Ioannem
Antonium Soligum» 1565 ago. 13 - 18
- c. 1532-1538v Processo fra Alessandro Sartor prete e Bartolomeo
Sartor 1565 ago. 29 - set. 20
con antecedenti da 1537 lug. 18
- c. 1545-1558 «Inter ser Ioannem Botacinum et magnificam dominam
Sarram Noallem» 1565 giu. 28 - set. 20
con antecedenti da 1525 feb. 23
- c. 1570-1579 «Causa inter reverendum dominum presbyterum
Rochum Pizzolatum ex una et dominam Angelam
relictam quondam Vitalis Pizzolati et eius filium»
1564 set. 12 - 1565 set. 3
con antecedenti da 1368 ott. 16

-
- c. 1580-1581v «Inter magnificam dominam Saram, magnificam dominam Marinam de Anoali ex una et spectabilem dominum Bernardum Locatello ex altera occasione protestationis ipsarum mulierum» 1564 nov. 16 - dic. 5
- c. 1582-1589 «Inter Barpholæmeum de Riciis, Ioannem, Angelum et Franciscum de Riciis eius filios, Antonium de Riciis ex una et spectabilem dominum Bernardum Locatello ex altera» 1564 nov. 9 - dic. 5
con antecedenti da 1549 ott. 16
- c. 1610-1611v «Inter Michaellem Spolatorem ex una et Franciscum Bascheria et Michaellem eius filium ex altera» 1564 nov. 28 - dic. 14
con antecedenti da 1564 nov. 25
- c. 1612-1615v «Causa inter dominum Gasparem Aurificem ex una et Bernardinum et Sanctum Bertiatos ex altera» 1564 ott. 19 - 1565 gen. 9
- c. 1616-1617v Processo tra Michele, Giuliano, Domenico, Giacomino Casarin e Maddalena vedova in seconde nozze di Baldassare Casarin 1564 dic. 5 - 18
- c. 1618-1625v «Causa inter massarios fabricæ ecclesiæ Madernarum ex una et Aloysium, Maurum et Andream de Piatis nomine eorum et aliorum citatorum ex altera» 1564 ago. 11 - 1565 ott. 1
- c. 1638-1639 «Causa inter ser Ioannem Petrum de Lazaris ex una et Hieronymum Micheletum ex altera» 1564 ott. 31 - nov. 13
- c. 1640-1640v Processo fra Michele «Cornatum» detto Gambaro e Pietro «Guizzonato» 1565 gen. 12 - feb. 23
- c. 1641-1642v «Inter heredes quondam domini Baptistę Fego et Bartholameum Pameum» 1565 giu. 28 - ago. 10
- c. 1643-1644v «Causa inter Antonium Zamengo ex una et Hieronimum Preveatum ex altera» 1564 nov. 6 - 17
- c. 1645-1647v Processo tra Angelo «Xicattum», Franceschina sua moglie e Nicola «ab Exitu» da Venezia 1565 giu. 28 - ago. 21
con antecedenti da 1564 lug. 27
- c. 1657-1668 «Inter dominum Petrum, dominum Mambrianum ac dominam Violantem de Feghis et Bartholomeum Pameum» 1565 giu. 15 - set. 24
con antecedenti da 1560 feb. 14
- c. 1675 «Inter Iacobum Mediolanensem et Menum Campagnarium». Il processo manca